f

l

МУНИЦИIIАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

оБр

прикАз

<<,ýli >> ýtr-.rи€""' 20 22 z. Г. ВлаДикаВкаЗ

об участип в Мещдународпом конкурсе исполнительского мастерства
<<Вдохновение. Ралуга талантов>> - 2022 год обучающегося творческого
объедпненпя <<звонкие голоса Элладьu> (вокал) струкгурного подразделения
<<ЩентР развитиЯ творчесТва детей и юношества <<Нарт>> (отдел развития
творчества и ryманитарного образования <<прометеь>) в г. Нальчик

мастерства <Вдохновение. Р4дуга тапантов>> - 2О22 год (далее - Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 30.10.2022 г. для )лIастия в Конкурсе обуlшощегося творческого

объединения <<Звонкие голоса Элладьп> (вокал) структурного подразделения <Центр

р€tзвития творчества детей и юношества кНарт> (отдел развития творчества и

ryманитарного образования кПрометей>) Подлужного Стефана Станиславовича

1 5.0 1 .20|Iгода рождения.

! 2. Возложить ответственность за подготовку к rIастию в Конкурсе на

педагога дополнительного образования Ламбрианиди Елену Константиновну.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье об1"lающихся по ходу

следования и в месте пребывания (Государственный музыкапьный театр г. Нальчик)

в период участия в Конкурсе на сопровождающего Ламбрианиди Е.К.

4. Провести инструктаж по технике безопасности для обlчающегося педагоry

дополнительного образован ия Ламбрианиди Е.К.

5. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя

директора Фидарову Б.И.
!if,i ;

И.о.директора Буклов С.С

С приказо\1 ознакоI\,1лены: Е.к

Би.
I

\-

l